Ve
rs
io
n
1.
0
/ 1
1.

verstärkers entsprechend der gewählten, nominellen
Eingangsempfindlichkeit.
Bestellbezeichnung:
•	 Messverstärker: SG-INL2-05 .. 35
Auf Wunsch kann optional eine individuelle Anpassung
gemäß Herstellerzertifikat des zugehörigen Messwert-
aufnehmers bestellt werden.
Bestellbezeichnung:
•	 Messverstärker: SG-INL2-C
•	 Option Anpassung: A-DMS-1K
	 BESTELLBEZEICHNUNG
	 KUNDENSPEZIFISCHE ANFORDERUNGEN
Technische Modifikationen gemäß Kundenanforderung
sind auf Anfrage möglich. Außerdem liefern wir kunden-
spezifische Sonderlösungen für viele Messaufgaben im
Bereich Druck-, Kraft-, Weg- und Neigungsmessung unter
Verwendung der von uns angebotenen Messwertaufneh-
mer. Sprechen Sie uns bitte an.
DMS-Messverstärker SG-INL2
SG-INL2… 1-Kanal Inline-DMS-Messverstärker im robusten Aluminiumgehäuse (IP54)
… 05 Eingangsempfindlichkeit 0,5 mV/V
… 10 Eingangsempfindlichkeit 1,0 mV/V
… 15 Eingangsempfindlichkeit 1,5 mV/V
… 20 Eingangsempfindlichkeit 2,0 mV/V
… 25 Eingangsempfindlichkeit 2,5 mV/V
… 30 Eingangsempfindlichkeit 3,0 mV/V
… 35 Eingangsempfindlichkeit 3,5 mV/V
… C Kundenspezifische Anpassung
The information provided herein is to the best of our knowledge true and accurate, it is provided for guidance only. All specifications are subject to change without prior notification.
Althen – Your expert partner in Sensors & Controls | althensensors.com